
 

Az?rbaycan Respublikas? öz torpaqlar?n? 30 illik i??aldan azad etm?kl? tarixi inki?af?n?n irimiqyasl?Az?rbaycan Respublikas? öz torpaqlar?n? 30 illik i??aldan azad etm?kl? tarixi inki?af?n?n irimiqyasl?
b?rpa-quruculuq layih?l?ri il? s?ciyy?l?n?n, dayan?ql? sülh?, t?r?qqiy? ?saslanan v? bir çox ölk?l?r üçünb?rpa-quruculuq layih?l?ri il? s?ciyy?l?n?n, dayan?ql? sülh?, t?r?qqiy? ?saslanan v? bir çox ölk?l?r üçün
nümun? olan yeni m?rh?l?sin? q?d?m qoyub. nümun? olan yeni m?rh?l?sin? q?d?m qoyub. 
  

???aldan azad edilmi? ?razil?r? böyük qay?d?? Az?rbaycan Respublikas? Prezidentinin 2021-ci il 2???aldan azad edilmi? ?razil?r? böyük qay?d?? Az?rbaycan Respublikas? Prezidentinin 2021-ci il 2
fevral tarixli 2469 nömr?li S?r?ncam? il? t?sdiq edilmi? “Az?rbaycan 2030: sosial-iqtisadi inki?afa dairfevral tarixli 2469 nömr?li S?r?ncam? il? t?sdiq edilmi? “Az?rbaycan 2030: sosial-iqtisadi inki?afa dair
Milli Prioritetl?r”d?n biri kimi mü?yy?n edilib. Bu prioritetl?r? nail olmaq, yeni inki?af m?rh?l?sind?kiMilli Prioritetl?r”d?n biri kimi mü?yy?n edilib. Bu prioritetl?r? nail olmaq, yeni inki?af m?rh?l?sind?ki
h?d?fl?r? çatmaq üçün “Az?rbaycan Respublikas?n?n 2022–2026-c? ill?rd? sosial-iqtisadi inki?afh?d?fl?r? çatmaq üçün “Az?rbaycan Respublikas?n?n 2022–2026-c? ill?rd? sosial-iqtisadi inki?af
Strategiyas?” v? “Az?rbaycan Respublikas?n?n i??aldan azad edilmi? ?razil?rin? Böyük Qay?d??a dairStrategiyas?” v? “Az?rbaycan Respublikas?n?n i??aldan azad edilmi? ?razil?rin? Böyük Qay?d??a dair
I Dövl?t Proqram?” t?sdiq edilib.I Dövl?t Proqram?” t?sdiq edilib.

Dövl?t Proqram? ç?rçiv?sind? qar??ya qoyulmu? h?d?fl?r? nail olunmas? m?qs?dil? i??aldan azadDövl?t Proqram? ç?rçiv?sind? qar??ya qoyulmu? h?d?fl?r? nail olunmas? m?qs?dil? i??aldan azad
edilmi? ?razil?rd? b?rpa v? quruculuq i?l?rinin apar?lmas?, sosial obyektl?rin, o cüml?d?n müxt?lif t?hsiledilmi? ?razil?rd? b?rpa v? quruculuq i?l?rinin apar?lmas?, sosial obyektl?rin, o cüml?d?n müxt?lif t?hsil
pill?l?ri üzr? mü?ssis?l?rin f?aliyy?tinin t??kili, dayan?ql? m?skunla?ma üçün sistemli t?dbirl?rin h?yatapill?l?ri üzr? mü?ssis?l?rin f?aliyy?tinin t??kili, dayan?ql? m?skunla?ma üçün sistemli t?dbirl?rin h?yata
keçirilm?si n?z?rd? tutulur. keçirilm?si n?z?rd? tutulur. 

  

Xankəndidə “Qarabağ Təhsil və Tərəfdaşlıq Forumu” keçirilibXankəndidə “Qarabağ Təhsil və Tərəfdaşlıq Forumu” keçirilib

Qarabağ Universitetində AMEA-nın 80 illiyinə həsr olunmuş elmi konfrans keçirilibQarabağ Universitetində AMEA-nın 80 illiyinə həsr olunmuş elmi konfrans keçirilib

Şuşada beynəlxalq uşaq yaradıcılıq festivalı keçirilibŞuşada beynəlxalq uşaq yaradıcılıq festivalı keçirilib

Şuşada beynəlxalq uşaq yaradıcılıq festivalı keçiriləcəkŞuşada beynəlxalq uşaq yaradıcılıq festivalı keçiriləcək

Prezident Kəngərli kənd körpələr evi-uşaq bağçasının açılışında iştirak edibPrezident Kəngərli kənd körpələr evi-uşaq bağçasının açılışında iştirak edib

Prezident Ağdamda Kəngərli kənd tam orta məktəbinin binasının açılışında iştirak edibPrezident Ağdamda Kəngərli kənd tam orta məktəbinin binasının açılışında iştirak edib

Qarabağ Universitetində Beynəlxalq COP simulyasiya konfransı işə başlayıbQarabağ Universitetində Beynəlxalq COP simulyasiya konfransı işə başlayıb

Qarabağ Universitetində “Heydər Əliyev və suveren Azərbaycan” mövzusunda konfransQarabağ Universitetində “Heydər Əliyev və suveren Azərbaycan” mövzusunda konfrans
keçirilibkeçirilib

Nazir müavini Firudin Qurbanov Ağalı və Cəbrayılda tədris prosesi ilə tanış olubNazir müavini Firudin Qurbanov Ağalı və Cəbrayılda tədris prosesi ilə tanış olub

Prezident Ağdam şəhər 1 nömrəli tam orta məktəbdə aparılan tikinti işləri ilə tanış olubPrezident Ağdam şəhər 1 nömrəli tam orta məktəbdə aparılan tikinti işləri ilə tanış olub

Prezident Ağdam şəhərində 1 nömrəli körpələr evi-uşaq bağçasında aparılan tikinti işləri iləPrezident Ağdam şəhərində 1 nömrəli körpələr evi-uşaq bağçasında aparılan tikinti işləri ilə
tanış olubtanış olub

Qarabağ Universitetinə fakültə dekanları seçilibQarabağ Universitetinə fakültə dekanları seçilib

  

Elm və təhsil naziri “Son zəng” tədbirindəElm və təhsil naziri “Son zəng” tədbirində

  

Türkdilli dövlətlərin nazirlərinin elm və təhsil sahəsində növbəti iclasları Şuşada keçiriləcəkTürkdilli dövlətlərin nazirlərinin elm və təhsil sahəsində növbəti iclasları Şuşada keçiriləcək
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Şuşada beynəlxalq uşaq yaradıcılıq festivalı keçiriləcəkŞuşada beynəlxalq uşaq yaradıcılıq festivalı keçiriləcək

  

Qarabağ Universitetinin rektorunun təqdimatı olubQarabağ Universitetinin rektorunun təqdimatı olub

  

Çağrı Mərkəzinin Qarabağ Universiteti ilə bağlı yeni istiqamətiÇağrı Mərkəzinin Qarabağ Universiteti ilə bağlı yeni istiqaməti

  

Qarabağ Universitetində daha iki vakansiya elan edilibQarabağ Universitetində daha iki vakansiya elan edilib

  

Əlaqələndirmə Qərargahının növbəti iclası Xankəndi şəhərində keçirilibƏlaqələndirmə Qərargahının növbəti iclası Xankəndi şəhərində keçirilib

  

Azərbaycan və Qırğızıstan prezidentləri Ağdamın Xıdırlı kənd tam orta məktəbininAzərbaycan və Qırğızıstan prezidentləri Ağdamın Xıdırlı kənd tam orta məktəbinin
təməlqoyma mərasimində iştirak ediblərtəməlqoyma mərasimində iştirak ediblər

  

“Zəfər” respublika yaradıcılıq festival-müsabiqəsi keçirilir“Zəfər” respublika yaradıcılıq festival-müsabiqəsi keçirilir

  

Qarabağ Universitetində daha iki vakansiya elan edilibQarabağ Universitetində daha iki vakansiya elan edilib

  

“Güclü iqtisadiyyat üçün Azərbaycanda peşə təhsilinin inkişaf yolu: gələcəyə baxış”“Güclü iqtisadiyyat üçün Azərbaycanda peşə təhsilinin inkişaf yolu: gələcəyə baxış”
konfransı keçirilibkonfransı keçirilib

  

Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva Şuşa şəhəri 1 nömrəli tam ortaPrezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva Şuşa şəhəri 1 nömrəli tam orta
məktəbin açılışında iştirak ediblərməktəbin açılışında iştirak ediblər

  

Sertifikatlaşdırma prosesinin müsahibə mərhələsi barədə məlumatSertifikatlaşdırma prosesinin müsahibə mərhələsi barədə məlumat

  

Müddətli müqavilə ilə vakansiya seçimi mərhələsiMüddətli müqavilə ilə vakansiya seçimi mərhələsi
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Azərbaycan müəllimlərinin XVI qurultayı keçiriləcəkAzərbaycan müəllimlərinin XVI qurultayı keçiriləcək

  

Prezident Cəlilabad Dövlət Peşə Təhsil Mərkəzinin açılışında iştirak edibPrezident Cəlilabad Dövlət Peşə Təhsil Mərkəzinin açılışında iştirak edib

  

Prezident və Birinci xanım Suqovuşanda tam orta məktəbdə yaradılan şəraitlə tanış olublarPrezident və Birinci xanım Suqovuşanda tam orta məktəbdə yaradılan şəraitlə tanış olublar

  

Prezident və Birinci xanım Talış kəndindəki uşaq bağçasında yaradılan şərait və 78 şagirdPrezident və Birinci xanım Talış kəndindəki uşaq bağçasında yaradılan şərait və 78 şagird
yerlik məktəb binası ilə tanış olublaryerlik məktəb binası ilə tanış olublar

  

"Ağalıda "Novruz mühazirəsi""Ağalıda "Novruz mühazirəsi"

  

Böyük Qayıdışa dair I Dövlət Proqramına həsr olunan konfrans keçirilibBöyük Qayıdışa dair I Dövlət Proqramına həsr olunan konfrans keçirilib
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